J/c Ne 116 "ConHeuHbIH "

CoracoBaHo

3aBeayrommii [I/c Ne 116
"CoTHeuUHbIH "

MEHIO Sicau (c 1 go 3 ner)

Ha 24.06.2025

CoopHuK
penentyp

Kop
omoga

HaumeHoBaHue

Bbixop,
rp.

Hl/l].l.[eBaﬂ EHHOCTHb

Benku ‘ Kups1 ‘ YrneBoanl

Kkann

3aempak 1 (c 1 0o 3 n1em)

2/2011 Jenu
TIPUHT

12797

Baron ¢ maciom

BaroH B accoptrmenTe
J/c / Macno ciuBo4YHOe

20/5

1,54 4,21 10,35

85,39

15508

MOpKOBb MOPLIMOHHAS

MopkoBb CBexxast

20

0,27 | 0,02 1,45

7,08

215 JleJn
TIPUHT

13601

OwmJ1eT HaTypaslbHBIN

Monoko / firo C-2 / Conb
nuieBas / Macio
pacTurenbHOe

80

6,73 | 12,44 1,45

144,68

14679

Kakao ¢ mosokom

Bopa / Kakao / MoJioko /
Caxap

150

3,15 3,24 12,51

91,86

3aempak 2 (c 1 do 3 s1em)

HUToro:

11,70 19,91 25,76

329,00

401/2014 enu
TIJTFOC

12821

Psbkenka

Psokenka 1 1.

150

4,47 | 3,85 6,47

78,39

006e0 1 (c 1 0o 3 nem)

HUTroro:

4,47 3,85 6,47

78,39

1a6.24/1996

13779

IMomuop cBeXUi

[Tomuzop cBEXUM 1/C

25

0,29 | 0,05 0,99

5,56

14624

Cymn u3 oBolLeit Kyp 6y/boHe

Bopa / T'oporiiek 3eseHbli
KOHCepBHUPOBaHHbIH /
Karycra /¢ ouwiiy /
Kaptodens /¢ / Jlyk
pernyarsbiii n/d / Macno
pactuTesibHOe / MOpPKOBb
cBexkasi /¢ / Cosb
nviesas / Lpinnsara
opoiinep.1 Kart. 1/d

150

3,86 4,83 6,99

86,87




15812

3arekaHKa KapTodesbHasi C
MHUHTaeM

Kaprodens n/¢ / JIyk
pernyarsbiii n/d / Macno
pacturesibHOe / CM/P
MumnrTaii (riotp.6/r) a/c /
Cyxapy TaHUPOBOUHbIE

120

7,83

8,30

20,67

188,68

703/96

12819

Kucens us sirog

Bopga / Kpaxman / Caxap /
Cmech garomHas
3aMOpOJKeHHas [i/C

150

0,17

0,07

9,47

39,14

14617

XJ1e6 mieHUYHbIHA

X1eb mieHuYHbIi Wik
x71e0 3epHOBOI

15

1,29

0,20

6,78

34,04

15177

Xeb pxaHoti S

Xneb p>kaHoM (pr>KaHO-
TMIIEeHUYHbIN )

15

1,02

0,20

5,97

29,72

Yarcun (c 1 0o 3 nem)

HToro:

14,45 13,64

50,87

384,00

15134

Canar u3 cBexkeld KarycThl

Casat u3 CBe)Kel KaryCThbl
(monogas): (Kamycra
cBexxas / JIuMoHHas
kuciora / Macio
pacturesibHOe / MOpPKOBb
cBexxas / Caxap / Cosib
TUiLeBast)

40

0,65

2,04

3,85

36,31

286/2014 delln
TI/TFOC

15837

Tedrenu MsCHBIE C COYCOM
CMeTaHHbIM

®api1 MsicHoM fysT U3
Msica KypHULbl U

roBsiiuHbl / JIyK pernyarbii
/¢ / Macsio pacTuTesibHOe
/ Xneb TiIeHnYHbINA WA
xJ1e0 3epHOBOM / MOJIOKO /
Coyc cmeTtaHHbil C:
(Cmetana / Myka B/c /
Bopa / Cosnb nuiieBast)

60/60

7,02

10,22

8,85

155,45

14871

Cpoba 0ObIKHOBHEHHAsI

Hpoxoky cyxue / Macio
pacturesibHOe / MoJoKo /
Myka B/c / Caxap / Conb
nvigeBast / Siio KypuHoe
CTOJIOBOE LUT

75

7,04

5,61

45,65

261,27

14670

Yaii c caxapom

/ Caxap / Bozma

150

0,04

0,01

6,99

28,21

13651

Badmi B acc 18 1.

Badu B accoptumeHTe

18

1,03

5,22

11,16

95,74

XJ1e6 mIieHUYHbIHA

15

1,29

0,20

6,78

34,04




X1e6 MIeHuYHbIi Wik
x71e0 3epHOBOI

3aB.IPOU3BO/ICTBOM

OTBeTCTBEeHHBIN 3a
MUTaHNe

Hroro:

17,07 23,29

83,28

611,01

2.3/2.4.3590-20

Poccus, 445043,
Camapckasi 0671.,
r.ToneaTTH,

yn.CeBepHas, 35

E-mail:
gamma_ps@mail.ru

Bcero:

47,68 60,69

166,37

1 402,40




