Согласовано Заведующий Д/с № 116 "Солнечный"

МЕНЮ Ясли (с 1 до 3 лет)

на 24.06.2025

Д/с № 116 "Солнеч	чныи						
Сборник рецептур	Код блюда	Наименование	Выход Бе л	Пищевая ценность			
		Паименование		Белки	Жиры	Углеводы	Ккалл
		Завтрак 1 (с 1 до 3 лет)					
2/2011 Дели принт		Батон с маслом					
	12797	Батон в ассортименте д/с / Масло сливочное	20/5	1,54	4,21	10,35	85,39
	15508	Морковь порционная Морковь свежая	20	0,27	0,02	1,45	7,08
		Омлет натуральный					
215 ДеЛи принт	13601	Молоко / Яйцо С-2 / Соль пищевая / Масло растительное	80	6,73	12,44	1,45	144,68
		Какао с молоком					
	14679	Вода / Какао / Молоко / Сахар	150	3,15	3,24	12,51	91,86
			Итого:	11,70	19,91	25,76	329,00
		Завтрак 2 (с 1 до 3 лет)					
401/2014 Дели	12021	Ряженка	450	4 45	2.05	6.45	50.00
плюс	12821	Ряженка 1 л.	150	4,47	3,85	6,47	78,39
			Итого:	4,47	3,85	6,47	78,39
		Обед 1 (с 1 до 3 лет)					
таб.24/1996	13779	Помидор свежий Помидор свежий д/с	25	0,29	0,05	0,99	5,56
	14624	Суп из овощей кур бульоне Вода / Горошек зеленый консервированный / Капуста п/ф очищ / Картофель п/ф / Масло растительное / Морковь свежая п/ф / Соль пищевая / Цыплята бройлер.1 кат. п/ф	150	3,86	4,83	6,99	86,87

		Запеканка картофельная с минтаем					
	15812	Картофель п/ф / Лук репчатый п/ф / Масло растительное / СМ/Р Минтай (потр.б/г) д/с / Сухари панировочные	120	7,83	8,30	20,67	188,68
703/96	12819	Кисель из ягод Вода / Крахмал / Сахар / Смесь ягодная замороженная д/с	150	0,17	0,07	9,47	39,14
	14617	Хлеб пшеничный Хлеб пшеничный или хлеб зерновой	15	1,29	0,20	6,78	34,04
	15177	Хлеб ржаной Я Хлеб ржаной (ржано- пшеничный)	15	1,02	0,20	5,97	29,72

Итого: 14,45 13,64 50,87 384,00

Ужин (с 1 до 3 лет)

	15134	Салат из свежей капусты Салат из свежей капусты (молодая): (Капуста свежая / Лимонная кислота / Масло растительное / Морковь свежая / Сахар / Соль пищевая)	40	0,65	2,04	3,85	36,31
286/2014 ДеЛи плюс	15837	Тефтели мясные с соусом сметанным Фарш Мясной дуэт из мяса курицы и говядины / Лук репчатый п/ф / Масло растительное / Хлеб пшеничный или хлеб зерновой / Молоко / Соус сметанный С: (Сметана / Мука в/с / Вода / Соль пищевая)	60/60	7,02	10,22	8,85	155,45
	14871	Сдоба обыкновненная Дрожжи сухие / Масло растительное / Молоко / Мука в/с / Сахар / Соль пищевая / Яйцо куриное столовое шт	75	7,04	5,61	45,65	261,27
	14670	Чай с сахаром / Сахар / Вода	150	0,04	0,01	6,99	28,21
	13651	Вафли в асс 18 г. Вафли в ассортименте	18	1,03	5,22	11,16	95,74
		Хлеб пшеничный	15	1,29	0,20	6,78	34,04

	Хлеб пшеничный или хлеб зерновой					
		Итого:	17,07	23,29	83,28	611,01
		Всего:	47,68	60,69	166,37	1 402,40
Зав.производством						

.производств

Ответственный за питание____ 2.3/2.4.3590-20

Россия, 445043, Самарская обл., г.Тольятти, ул.Северная, 35

E-mail: gamma_ps@mail.ru